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مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان قزوین گفت: با حفر 
چاه شماره ۲۴ شهر تاکستان، ۳۰ لیتر در ثانیه به ظرفیت آب 
آشامیدنی این شهر اضافه و آب آشامیدنی سالم و پایدار برای 

شهروندان تاکستانی تامین شد.
 داراب بیرنوندی در این باره اظهار کرد: تاکنون ظرفیت آب 

آشامیدنی شهر تاکستان ۲۶۰ لیتر در ثانیه بود که افزایش 
مذکور موجب رفع کم آبی در اوج مصارف تابستانی آن خواهد 

شد.  
بیرنوندی همچنین پروژه یاد شده را شامل حفر چاه عمیق 
۲۰۰ متری، تجهیز آن و نیز ایجاد ۱۵۰۰ متر خط انتقال خواند. 
وی در عین حال تصریح کرد: تامین آب به سختی و با هزینه 
زیاد صورت می گیرد و برای رفع کمبود آب مورد نیاز است و 

به معنای مجوز افزایش مصرف از طرف مشترکین نیست و لذا 
لازم است مردم برای استمرار جریان پایدار آب مدیریت مصرف 

و بهینه سازی آن را سرلوحه زندگی خود قرار دهند.
هم اکنون شرکت آب و فاضلاب استان قزوین، خدمات خود را 
به ۱۷۳ هزار نفر در حوزه شهرستان تاکستان ارائه می دهد و ۹۹ 
درصد جمعیت شهری و روستایی این شهرستان تحت پوشش 

خدمات آبفا قرار دارند.
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شهردارکردکوی :

احداث پارک شادی محله ولاغوز 
کردکوی ظرف سه ماه آینده

نسلفردا: شهردار کردکوی گفت : طی توافق فی 
مابین اداره آموزش و پرورش و شهرداری کردکوی، 
مدرسه شهید ابوطالب مازندرانی محله ولاغوز به 
شهرداری واگذار شد. جرجانی با اعلام این خبر 
افزود:جلسه واگذاری باحضور فرماندار، رئیس 
آموزش و پرورش و شهرداری در محل فرمانداری 
کردکوی برگزار شد.وی در ادمه تصریح کرد::  
احداث پارک نشاط طی سه ماه آینده در این مکان 

برای اهالی محله ولاغوز خبر داد.
شهردار کردکوی تصریح کرد محله ولاغوز ازجمله 
محلات در شهر کردکوی است که از نعمت پارک 
بازی کودکان بهره مند نیست. و سعی بر این است 
که پارک شادی محله ولاغوز کردکوی سه ماه 

آینده احداث شود.

مسدود سازی تعداد 35 
صفحه اینستاگرامی از عوامل 

ناهنجاری های اجتماعی دراصفهان 
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رئیس پلیس فتا استان اصفهان خبرداد: 
مدیران۳۵ صفحه اینستاگرامی استان اصفهان 
که اقدام به قبح زدایی وترویج سبک زندگی غربی 
کرده بودند شناسایی و جهت سیر مراحل قانونی 
به دستگاه قضایی معرفی شدند. سرهنگ »سید 
مصطفي مرتضوي«  در تشریح این خبر گفت : 
کارشناسان پلیس فتا استان در پی رصد فضای 
مجازی، ۳۵ صفحه اینستاگرامی با میانگین تعداد 
بازدید ۷۰ هزار نفر را شناسایی کردند که گرداننده 
آن اقدام به انتشار و بارگذاری تصاویرمبتذل 
وتبلیغات مدلینگ با محتوای نامناسب، واغفال 
نمودن جوانان را داشتند. رئیس پلیس فتا استان 
اصفهان به مروجان ناهنجارهای اجتماعی در 
فضای مجازی هشدار داد: تمامی تحرکات 
هنجارشکنان اجتماعی در فضای مجازی تحت 
کنترل پلیس هستند و با کسانی که اقدام به بازنشر 
تصاویر مبتذل و خارج عرف در فضای مجازی می 

کنند، برابر مقررات و قوانین رفتار خواهد شد.

کوتاه از استان ها

فرمانده جدید سپاه روح اله استان مرکزی منصوب شد
رضوانداوودی/گروهاستانها
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فرمانده سابق سپاه روح اله استان مرکزی 
در آئین تکریم و معارفه فرمانده سپاه استان 
مرکزی گفت: سپاه استان صادقانه در کنار 
جامعه کارگری استان قرار دارد. سردار 
محسن کریمی  در آئین تکریم و معارفه 
فرمانده سپاه استان مرکزی ضمن خیر مقدم 
به حاضرین و گرامیداشت شهدای خدمت، 
الگوی خود را در مسیر خدمت سیره شهدا 
دانست و اظهار داشت: تمام تلاش خود را به 
عنوان سرباز کوچک انقلاب برای خدمت 
به نظام و انقلاب کرده ام، چراکه ما خود 
را یک سرباز در راه دفاع از نظام مقدس 
جمهوری اسلامی و حریم پاک و قدسی 
ولایت می دانیم و در این راه از تمام جان، مال 

و آبروی خود گذشته و می گذریم.
وی به بخشی از سابقه فعالیت خود در عرصه 
پاسداری از انقلاب اسلامی اشاره کرد و 
افزود: در تمام این مدت در حوزه کادرسازی، 
رشد و تعالی کارکنان سپاه، تقویت بنیه 

آمادگی مجموعه و به سرانجام رساندن 
بیش از ۶۰۰ پروژه در بخش زیرساختی 
استان طی این مدت از هیچ تلاشی فروگذار 
نکردیم. فرمانده اسبق سپاه روح اله استان 
مرکزی با یادآوری اینکه ترویج روحیه ایثار و 
شهادت در مقابله با هجمه فرهنگی و جنگ 
شناختی دشمن اثرگذار است، گفت: به 
برکت کنگره شهدا استان مرکزی در ایام 
اغتشاشات کمترین تنش را داشت؛ سپاه 
استان صادقانه در کنار جامعه کارگری استان 
قرار دارد. بنابراین در اعتراضات کارگری 
نیز این استان صحنه ای اتفاق نیفتاد که 
دشمن از آن بهره برداری کند و به هدف خود 
برسد. سردار سرتیپ پاسدار دریادار علی 
فدوی  در مراسم تکریم و معارفه فرمانده 
سپاه روح اله استان مرکزی که با حضور 
جمعی از مسئولان کشوری و استانی در 
د هکده مقاومت اراک برگزار شد، با اشاره به 
در پیش بودن سالروز رحلت بنیانگذار کبیر 
انقلاب اسلامی اظهار داشت: حضرت امام 
خمینی)ره( بنیانگذار حکومت اسلامی به 

پشتوانه مردمی است و این افتخار برای 
استان مرکزی که زادگاه ایشان است و مردم 
استان این پشتوانه بزرگ را می توانند در 
همه امور  که جلوه حضور و بروز جبهه حق 
است باید پیش گام باشند.جانشین فرمانده 
کل سپاه پاسداران مردم سالاری دینی را از 
دستاوردهای مهم انقلاب اسلامی دانست 
و تصریح کرد: یکی از تجلیاتی که حضرت 
امام راحل بنیان نهاد انتخابات است که در 
۱۲ فروردین مردم به جمهوری اسلامی آری 
گفتند؛ در انتخابات ریاست جمهوری پیش رو 
مردم بایستی در سایه وفاق و همدلی که به 
واسطه شهادت رئیس جمهور شهید و دیگر 
شهدای خدمت شکل گرفته حضوری پرشور 
و شعور داشته باشند.فدوی با تاکید بر اینکه 
مردم ما در این ۴۵ سال نشان داده اند که تا 
پای جان، همراه انقلاب بوده اند ادامه داد: 
وقتی به تکلیف خود عمل کنیم وعده خدا 
هم محقق می  شود و شرط محقق شدن وعده 
خدا پای کار بودن است و باید برای خدا و کار 

الهی همیشه از تمام داشته خود بگذریم.

وی با تاکید بر اینکه امروز جمهوری اسلامی 
ایران یکی از قدرت های برتر دنیاست، افزود: 
دشمنان از ابتدای انقلاب به دنبال به شکست 
کشاندن این نظام بوده اند و تمام تلاش خود 
را کرده اند اما با توکل بر خدا و بصیرت ملت 
به هدف خود نرسیده اند و شاهدیم که امروز 
انها به اقتدار جمهوری اسلامی ایران اذعان 
دارند. جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران 
با بیان اینکه ما پشتوانه  های بی  شماری 
مانند شهدا داریم که هر کدام می توانند 
توطئه  های بی شماری را از بین ببرند، تصریح 
کرد: حضرت امام خمینی )ره( در سال ۵۷ 
فرمودند که این انقلاب به پیروزی کامل خود 
رسیده و به دست صاحب اصلی آن، حضرت 

صاحب الزمان )عج( تحویل داده می شود، 
در حالی که دشمنان با کارهای خود تنها 

زحمت ما را زیاد می کنند.
فدوی ادامه داد: سال های سال است که 
جبهه حق انقلاب اسلامی بر جبهه باطل 
و کفر شیطان بزرگ دائم پیروز می شود، 
دشمنان دیگر قدرت محاسباتی ندارند  و 
همواره آنان  با شکست مواجه شده  اند ولی 
آنها همچنان در پی خباثت  های خود هستند.
طی حکمی از سوی سردارسرلشکر حسین 
سلامی فرمانده سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی، سردار مرتضی عمومهدی به عنوان 
فرمانده سپاه روح اله استان مرکزی منصوب 

و جایگزی سردار محسن کریمی شد.
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ملاقات مردمی معاون استاندار و  
فرماندار ویژه نجف آباد 
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روز دوشنبه هفتم خرداد ماه سال جاری، در 
راستای دیدار چهره به چهره و پاسخ به مطالبات 
مردم ،دیدار وملاقات عمومی موسی مباشری 
فرماندار ویژه شهرستان نجف آباد  و معاونین که 
دوشنبه هر هفته با هدف رسیدگی به مسائل و 
مشکلات عموم مراجعین برگزار می شود.در این 
روز نیز همچون هفته های گذشته برگزار شد.در 
این برنامه از دیدارهای مردمی، تعداد ۳۲ نفر از 
شهروندان به بیان مسائل خود از جمله مشکلات 
با برخی شهرداری ها و دستگاه های اجرایی، 
اشتغال، سهمیه آرد، تسهیلات، انشعابات و ... 
پرداختند.فرماندار ویژه شهرستان نجف آباد در 
زمینه مسائل و مشکلات مختلف مطرح شده 
دستورات لازم در خصوص بررسی و رسیدگی 

را صادر نمود.

نجف آباد

فاطمهاحمدی/گروهاستانها
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رئیس بنیاد مسکن  از ارائه افزایش سقف وام مسکن 
روستایی به دولت خبر داد و گفت: پیشنهاد افزایش 
سقف وام مسکن روستایی از ۳۵۰ میلیون تومان به 

۴۰۰ میلیون تومان آماده شده و در خرداد ماه تقدیم 
دولت می شود. 

صالحی افزود: طی سال های گذشته همت و 
تلاش دولت بر این بوده است تا واحدهای مسکن 
روستایی با استفاده از تسهیلات بانکی مقاوم شود 
اما به واقع هنوز برای رسیدن به نتایج قابل قبول 

در این زمینه فاصله وجود دارد به طوریکه تاکنون 
 ۵۰ درصد واحدهای مسکن روستایی مقاوم 

شده اند. 
وی یادآور شد:سال گذشته برای نخستین بار بود 
که وام مسکن روستایی از ۲۰۰ هزار فقره به ۳۵۰ 
هزار فقره افزایش می یافت و این خود یک موضوع 
خاص و در نوع خود بی نظیر بود. اما کارشناسان بر 
این باور هستند که امسال با توجه به رشد تورم نهاده 

های تولید مسکن نیز افزایش خواهد یافت.غلامرضا 
صالحی اظهار داشت: تسهیلات مسکن روستایی از 
بهمن ماه سال گذشته بعد از طی مراحل اداری اخذ 
تضامین بانک مرکزی و سازمان برنامه و بودجه به 
۹ بانک عامل ابلاغ و آغاز شد. اما از اول دی ماه سال 
۱۴۰۲ پرداخت تسهیلات ۳۵۰ میلیون تومانی 
آغاز و در این مدت حدود ۳ ماه بیش از ۲۶۰ هزار 
نفر به بانک ها برای وام مسکن روستایی معرفی و 

۱۱۰ هزار واحد مسکونی هم عقد قرارداد شده است.
وی ادامه داد: اینطور که آمارها نشان می دهد و 
استقبال خوبی که از سوی متقاضیان شده است 
به نظر می رسد سهمیه ۳۵۰ میلیون تومانی سال 
۱۴۰۲ و معرفی به بانک های عامل تا خرداد ماه 
امسال به اتمام برسد پس بنابراین بسته و پیشنهاد 
افزایش سقف وام مسکن تا ۴۰۰ میلیون تومان را 

آماده کرده و به دولت ارائه خواهیم کرد.

افزایش سقف وام مسکن روستایی آماده ارائه به دولت
استان گلستان

دفتر فروش املاك مجتمع اقتصادى استان هاى اصفهان و 
چهار محال و بختیارى  در نظر دارد تعدادى از املاك و اراضى 
کشاورزى آماده فروش متعلق به خود  را شامل  تعداد 4 فقره از املاك 
واقع در گلدشت نجف آباد(ردیف هاى ا الى 4)  و 3 فقره از املاك 
واقع در هفشجان شهرکرد  ((ردیف هاى 5 الى 7 لیست))  از طریق 
برگزارى مزایده عمومى با شرایط نقد و اقساط ، و بدون دریافت 

کارمزد به فروش برساند.
*لذا متقاضیان خرید مى توانند براى بازدید از املاك مورد نظر و کسب 
اطلاعات بیشتر از نحوه برگزارى مزایده و اخذ برگ شرایط شرکت در 
مزایده ازروز شنبه مورخ 1403/03/12 لغایت 9 صبح  روز چهارشنبه 
مورخ 1403/03/23 همه روزه (به جز ایام تعطیل)از ساعت 8  الى 15به 
دفتر فروش املاك مراجعه فرمایند و یا مدارك و فرم هاى مربوطه را از 
سایت معرفى شده اخذ و جهت کسب اطلاعات لازم به روزنامه هاى محلى 
نسل فردا اصفهان روز یکشنبه  مورخ 1403/03/13 و روزنامه سالداران 
شهرکرد روز شنبه مورخ 1403/03/19   و روزنامه نصف جهان اصفهان 

روز یکشنبه مورخ 1403/03/20 مراجعه نمایند .

ملاحظات :
1)متقاضیان براى شرکت در مزایده مى بایست سپرده اى به میزان ٪5 
قیمت پایه مزایده ملک مورد نظر خود را طى چک تضمین شده بانکى 
در وجه مجتمع اقتصادى کمیته امداد به شناسه  ملى 14003163370 
وشماره شباى IR 690120000000000089846171 تهیه و تحویل امور 
مالى املاك استان هاى اصفهان و چهارمحال و بختیارى  نموده و رسید 

دریافت نمایند .
2)متقاضیان  مى بایست رسید سپرده مأخوذه (قرمز رنگ ) را به همراه 
فرم تکمیل شده پیشنهاد قیمت و فرم امضاءشده  شرکت در مزایده ، 
داخل پاکت مخصوص پیشنهادات قرارداده و پس از درج فقط نام و نام 

خانوادگى بر روى آن داخل صندوق پیشنهادات انداخته شود .
3)فروشنده در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله و همچنین 

تمدید مهلت مزایده به هر شکل مجاز و مختار است .
4)پیشنهادات فاقد سپرده و یا مخدوش و مبهم و مشروط از درجه اعتبار 
ساقط و تکمیل و رعایت مفاد فرم هاى شرکت در مزایده که از طریق دفتر 

فروش ارائه مى گردد الزامى است. 

5)متقاضیان داراى شخصیت حقوقى مى بایست ذیل فرم شرایط شرکت 
در مزایده را به مهر و امضاء (مسئولین قانونى) برسانند .

6)حضور کلیه شرکت کنندگان یا نماینده آنان در جلسه مزایده آزاد 
است و عدم حضور هریک یا کلیه شرکت کنندگان موجب هیچ ادعائى 

از طرف آنان نخواهد بود. 
7)تأکید مى شود،  متقاضیان محترم به اطلاعات مندرج در ستون 
توضیحات هرملک توجه و ضمن رعایت مفاد مندرج در برگ شرایط 

شرکت در مزایده از ملک مورد نظر حتماً بازدید بعمل آورند .
8)دریافت اقساط طى چک هاى صادره از سوى بانک ها (بجز صندوق 
قرض الحسنه )قابل دریافت بوده ضمناً  از دریافت سفته  معذور

 مى باشیم .
9)در صورت پرداخت نقدى،  الباقى ثمن معامله مشمول 17٪تخفیف به 

مأخذ سال خواهد شد .
10)در صورت برنده نشدن در مزایده سپرده متقاضى حداکثر ظرف مدت 

5 روز کارى عودت داده خواهد شد.
11)کلیه اسناد مربوط به مزایده در اختیار متقاضیان قرار مى گیرد و 

متقاضیان با علم و آگاهى کامل از شرایط شرکت در مزایده نسبت به 
ارائه پیشنهاد قیمت اقدام مى نمایند، لذا هیچ دلیلى براى  انصراف 

شرکت کنندگان در مزایده  مسموع نمى باشد .
12)ضمناً آخرین مهلت تحویل پاکت هاى پیشنهادات حداکثر تا ساعت 

9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1403/03/23 مى باشد. 
مهم : 

دفتر فروش املاك به نشانى : 
 دفتر فروش مجتمع اقتصادى استان هاى اصفهان و چهار محال و بختیارى 
واقع در : اصفهان-ابتداى خیابان چهارباغ بالا-مرکز تجارى ادارى کوثر-

فاز2-طبقه6 ، واحد830 ، تلفن تماس: 031-36279986
http://www.ecemdad .ir : آدرس اینترنتى

محل اخذ پاکت هاى پیشنهادات مربوط به املاك مجتمع اقتصادى، 
تاریخ بازگشائى پاکت ها روز چهار شنبه  مورخ 1403/03/23  ساعت 10 

صبح  در محل دفتر فروش اصفهان به آدرس فوق مى باشد.
*فروشنده در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است *                                            

مساحت پلاك ثبتىآدرسشهرردیف
عرصه

مساحت 
نحوه انتقال کاربرى توضیحاتنوع ملکاعیان

قیمت پایه (ریال )شرایط پرداختسند

کشاورزى--2518391/1577گلدشت ، بلوار ابوذر، قطعه N2گلدشت نجف آباد1
یک قطعه زمین کشاورزى ساده بصورت بایر با موقعیت بسیار عالى با وضع موجود فاقد 

دیوارکشى و هرگونه اعیانى مى باشد.واگذارى ملک بصورت مشاعى است. 
ضمناً اخذ سهمیه  آب به نسبت زمین بعهده خریدار مى باشد.

30 درصد نقد ،مابقى 30 ماهه تحویل ملک قطعى
32/000/000/000پس از وصول 50٪ درصد ثمن معامله

کشاورزى--2518391/1485/04گلدشت ، بلوار ابوذر، قطعه N3گلدشت نجف آباد2
یک قطعه زمین کشاورزى ساده بصورت بایر با موقعیت بسیار عالى با وضع موجود فاقد 

دیوارکشى و هرگونه اعیانى مى باشد.واگذارى ملک بصورت مشاعى است. 
ضمناً اخذ سهمیه  آب به نسبت زمین بعهده خریدار مى باشد.

30 درصد نقد ،مابقى 30 ماهه تحویل ملک قطعى
33/000/000/000پس از وصول 50٪ درصد ثمن معامله

کشاورزى--2518391/2343گلدشت ، بلوار ابوذر، قطعه N6گلدشت نجف آباد3
یک قطعه زمین کشاورزى ساده بصورت بایر با موقعیت بسیار عالى با وضع موجود فاقد 

دیوارکشى و هرگونه اعیانى مى باشد.واگذارى ملک بصورت مشاعى است. 
ضمناً اخذ سهمیه  آب به نسبت زمین بعهده خریدار مى باشد.

30 درصد نقد ،مابقى 30 ماهه تحویل ملک قطعى
57/000/000/000پس از وصول 50٪ درصد ثمن معامله

کشاورزى--2518391/1834,63گلدشت ، بلوار ابوذر، قطعه N8گلدشت نجف آباد4
یک قطعه زمین کشاورزى ساده بصورت بایر با موقعیت بسیار عالى با وضع موجود فاقد 

دیوارکشى و هرگونه اعیانى مى باشد.واگذارى ملک بصورت مشاعى است. 
ضمناً اخذ سهمیه  آب به نسبت زمین بعهده خریدار مى باشد.

30 درصد نقد ،مابقى 30 ماهه تحویل ملک قطعى
51/000/000/000پس از وصول 50٪ درصد ثمن معامله

هفشجان 5
شهرکرد

هفشجان، ابتداى جاده 
A1 کشاورزى--8066221/20943مصطفى آباد، قطعه

یک قطعه زمین کشاورزى ساده بصورت بایر با موقعیت بسیار عالى با وضع موجود فاقد 
دیوارکشى و هرگونه اعیانى مى باشد.واگذارى ملک بصورت مشاعى است. 

ضمناً اخذ سهمیه  آب به نسبت زمین بعهده خریدار مى باشد.
30 درصد نقد ،مابقى 30 ماهه تحویل ملک قطعى

75/000/000/000پس از وصول 50٪ درصد ثمن معامله

هفشجان 6
شهرکرد

هفشجان، ابتداى جاده 
D1 کشاورزى--8066221/10200مصطفى آباد، قطعه

یک قطعه زمین کشاورزى ساده بصورت بایر و دیمى با موقعیت بسیار عالى با وضع 
موجود فاقد سهمیه آب و دیوارکشى و هرگونه اعیانى مى باشد.

واگذارى ملک بصورت مشاعى است. 
30 درصد نقد ،مابقى 30 ماهه تحویل ملک قطعى

19/000/000/000پس از وصول 50٪ درصد ثمن معامله

هفشجان 7
شهرکرد

هفشجان، ابتداى جاده 
D13 کشاورزى--8066221/8162مصطفى آباد، قطعه

یک قطعه زمین کشاورزى ساده بصورت بایر و دیمى با موقعیت بسیار عالى با وضع 
موجود فاقد سهمیه آب و دیوارکشى و هرگونه اعیانى مى باشد.

واگذارى ملک بصورت مشاعى است. 
30 درصد نقد ،مابقى 30 ماهه تحویل ملک قطعى

11/000/000/000پس از وصول 50٪ درصد ثمن معامله

« آگهى مزایده ، فروش  املاك»
فروش فوق العاده  املاك و مستغلات (مزایده شماره  36  استان اصفهان و چهارمحال و بختیارى)

دفتر فروش استانهاى اصفهان و چهارمحال و بختیارى 


